

TEENUSTEST PÖLTSAMAA VALLA PÄEVAKESKUSES

Põltsamaa Valla Päevakeskus asukohaga Pargi 2, Adavere alevik, alustas oma tegevust oktoobris 2017, et pakkuda valla abivajajatele erinevaid sotsiaalteenuseid. Pärast haldusreformi liitus Adaverele ka Põltsamaa Päevakeskus Lossi 47.

Põltsamaa Valla Päevakeskus pakub järgnevaid teenuseid:

Erihoolekandeteenused

IET - igapäevaelu toetamise teenus

Teenus sisaldab järgmisi tegevusi: Nõustamine puudest tulenevate igapäevaelu probleemide lahendamisel. Igapäevaelu oskuste arendamine (eelarve koostamine ja selle järgimine, vajadusel saatmine pangas, sisseostude sooritamisel) Sotsiaalsete suhete ja kontaktide loomine ning arendamine. Nõustamine tööhõivealastes küsimustes ja kaasamine töösarnasesse tegevusse. Aja planeerimine, vaba aja sisustamine. Osalemine päevakeskuses ja ringides. Juhendamine asjaajamistel ametiasutustes, üldiste avalike teenuste kasutamisel, uutes koduvälist liikumist nõudvates olukordades. Pereliikmete ja lähedaste nõustamine, toetamine. Tervisliku seisundi jälgimine, vajadusel saatmine perearsti või psühhiaatri konsultatsioonidel.

IET- igapäevaelu toetamise teenust päeva- ja nädalahoiteenusena

Teenus on nendele, kellel on diagnoositud muu täpsustatud intellektihäire (diagnoosi kood F78) või täpsustamata intellektihäire (diagnoosi kood F79), raske või sügav intellektihäire (diagnoosi koodid F72-F73), kellel on suur hooldusvajadus, vajab pidevat kõrvalabi igapäevaeluga seotud tegevustes ning pole ise võimeline sooritama enese hooldusega seotud tegevusi. Seetõttu vajavad nad lisaks tavapärastele igapäevaelu toetamise tegevustele veel ka suurt hooldust, pidevat kõrvalabi või püsivat igapäevaste tegevuste üle võtmist tegevusjuhendaja poolt ning kellel on mõõdukas intellektihäire (diagnoosi kood 71) ja kes vajavad suures mahus järelvalvet ning kõrvalabi igapäevaelu toimingute tegemistel, kuid neil ei ole suurt hooldusvajadust. Teenuse eesmärk on pakkuda inimesele vajalikku kõrvalabi igapäevaelu tegevustes, võimaldades jätkata elamist koduses keskkonnas ja lükata edasi ööpäevaringselt hoolekandetasutusse elama asumist. Samuti vähendatakse lähedaste hoolduskoormust ja toetatakse nende töötamist ning osalemist ühiskonnaelus.

Teenus sisaldab:

Teenusele sisenedes koostatakse inimesele hiljemalt 1 kuu jooksul tegevusplaan, kus isikukeskselt pannakse inimesega/võrgustikuga koos paika teenuse eesmärgid ja tehtavad tegevused, vajadusel plaani täiendatakse/muudetakse jooksvalt. Iga 4 kuu tagant kirjutatakse vahehindangud. Inimest juhendatakse ja abistatakse hooldustoimingutes, hügieenitoimingutes ja eneseteenindamisel (nt riietumisel, mähkmete ja hügieenisidemete vahetamisel, pesemisel, toitmisel). Lisaks juhendatakse ja abistatakse sotsiaalsete suhete loomisel või säilitamisel, oma aja planeerimisel, vaba aja ja huvitegevustes osalemisel ning päeva sisustamisel, inimest/perekonda juhendatakse vajadusel avalike teenuste kasutamisel, viiakse läbi tugigruppide tegevusi ja toetatakse nendes osalemisel.

Teenusel kujundatakse ja arendatakse inimese personaalseid ja igapäevaelu oskusi vastavalt tema võimekusele, kaasates teda arendavatesse tegevustesse, arvestades inimese terviseses seisundit ja võimekus. Vajadusel nõustatakse teenusel inimese lähedasi tema tervise ja käitumisega seotud eripäradest. Lisaks tagab teenuseosutaja muud toimetulekut tagavad toimingud: tunnetusprotsesside, kommunikatsiooni ja motoorika toetamise ning juhendamise ja abistamise

inimese personaalsetel huvidel põhinevates tegevustes. Vastavalt teenusel viibimise ajale tagatakse teenuse osutaja poolt igapäevaselt ka toitlustamine ja ööbimise võimalus.

TE - toetatud elamise teenus

Teenus sisaldab:

Isiku juhendamist ning toetamist iseseisvalt elamisel, lähtudes isiku individuaalsetest vajadustest, et saavutada tema maksimaalselt iseseisev toimetulek. Vajadusel majutust sotsiaaleluruumis. Igapäevaeltu korraldamist individuaalse töö ja rühmategevuse kaudu. Igapäevaoskuste ja -harjumuste kujundamist/säilitamist, sotsiaalnõustamist, avalikele ja toetavatele teenustele suunamist. Abistamist asjaajamisel, tööotsingutel.

Selleks, et teenusele saada, tuleb kliendil või tema eestkostjal teha Sotsiaalkindlustusametile vormikohane avaldus erihoolekandeteenuse taotlemiseks (*Sotsiaalkindlustusamet-blanketid-erihoolekandeteenuste blanketid-erihoolekandeteenuste taotlus*). Teenuseid finantseerib Sotsiaalkindlustusamet. Klient tasub vaid toitlustusega seotud kulud. TE ja IET nädalahoiteenuse kliendid tasuvad ka majutuse ning kommunaalkulude eest.

Täispansioniteenus eakatele

Teenus pakub võimalust eakatele iseseisvalt hakkamasaamiseks nendele, kes suudavad ise liikuda ja saavad hakkama oma hügieenitoimingutega. Hooldusteenust päevakeskus ei paku. Toetame eakaid erinevate sotsiaalteenustega. Teenuse hind on 402 eurot kuus, 13,18 eurot ööpäev. Vajadusel võib teenusele tulla ka üheks päevaks. Hinna hulka ei kuulu ravimid ja mähkmed. Eluruumid on 1-2 inimesele ning need on avarad ja valgusküllased. Toitlustame kolmel korral päevas, toidu valmistab kohalik Adavere kooli köök.

Kui vajate teenust, palun võtke ühendust Adavere teenusekohaga Pargi 2, Adavere alevik, Põltsamaa vald heiki.rosin@poltsamaa.ee või tel. 5096572

Koduteenus

Koduteenuse eesmärk on täisealise isiku iseseisva ja turvalise toimetuleku tagamine kodustes tingimustes, säilitades ja parandades tema elukvaliteeti. Teenuse osutamisel abistatakse isikut toimingutes, mida isik ei suuda terviseseisundist, tegevusvõimest või elukeskkonnast tulenevatel põhjustel kõrvalabita sooritada, kuid mis on vajalikud kodustes tingimustes elamiseks. Koduteenus aitab vältida või lükata edasi isiku paigutamist hooldekodusse.

Koduteenuse raames ei pea hooldaja tegema remonditöid, pesema aknaid jms, kuid ta võib aidata leida kedagi, kes selle töö ära teeb. Teatud juhtudel võib hooldaja ajada kliendi asju ka väljaspool tema eluruumi, kui see on vajalik kliendi toimetuleku tagamiseks kodustes tingimustes.

Koduteenused jagunevad koduabi- ja isikuabiteenusteks.

Koduabi teenused on:

- toiduainete, majapidamistarvete, ravimite, tehniliste abivahendite, valmistoiduga varustamine jms;
- abistamine majapidamistoimingutes teenuse saajale kuuluvate vahenditega;
- abistamine tervishoiu-, finants-, sotsiaal- ja muude toimetulekuks vajalike teenustega seotud asjaajamisel ameti- ja teenindusasutustes;

- küttematerjaliga varustamise korraldamine.

Isikuabi teenused on:

- kõrge abivajadusega isiku juhendamine ja abistamine eneseteeninduses, sh pesemisel, riietumisel, söömisel, tervises seisundi hindamisel, liikumisel, hügieenitoimingutes jms.

Koduteenust osutatakse igale teenuse vajajale koostatud personaalse hooldusplaani alusel.

Koduteenus täisealisele isikule on tasuline teenus, teenuse korratasu on 3 eurot.

Taotlemine

Teenuse taotlemiseks on kaks võimalust:

1. Esitage taotlus iseteeninduskeskkonnas SPOKU

Taotluse koostamiseks tuleb end iseteeninduskeskkonnas identifitseerida ID-kaardi, mobiil-ID või Smart-IDga.

2. Esitage sotsiaalosalonnale taotlus, kus märgite ära ka toimingud, milles soovite abi saada. Taotlust saate esitada ka digitaalselt aadressile info@poltsamaa.ee või tooge paberil allkirjastatuna vallavalitsuse kantseleisse aadressil Põltsamaa Vallavalitsus, Lossi 9, Põltsamaa linn 48104.

Lisainformatsioon

Sotsiaaltöö spetsialist Ann Pedosk, tel 5191 6930, e-post ann.pedosk@poltsamaa.ee

Sotsiaaltöö spetsialist Britha Kondas, tel 5193 4166, e-post britha.kondas@poltsamaa.ee

Sotsiaaltöö spetsialist Anna-Maria Kazakov, tel 5429 0706,
e-post anna-maria.kazakov@poltsamaa.ee

Tugiisikuteenus

Tugiisikuteenus eesmärk on iseseisva toimetuleku toetamine olukordades, kus isik vajab sotsiaalsete, majanduslike, psühholoogiliste või tervislike probleemide tõttu oma kohustuste täitmisel ja õiguste teostamisel olulisel määral kõrvalabi. Kõrvalabi seisneb juhendamises, motiveerimises ning isiku suurema omavastutuse võime arendamises. Tugiisikuks ei määrata teenusevajajale lähedast isikut rollikonflikti tõttu.

Tugiisikuteenus on ennetava iseloomuga teenus, mis aitab vältida vajadust osutada kulukamaid teenuseid. Samuti võib tugiisikuteenusel toel ennetada eemalejäämist või väljakukkumist tööturul.

Teenuse osutamise eesmärk last kasvatavale isikule on lapse hooldamise ning turvalise ja toetava kasvukeskkonna tagamine.

Lapsele teenuse osutamise eesmärk on koostöös last kasvatava isikuga lapse arengu toetamine, sealhulgas vajaduse korral puudega lapse puhul hooldustoimingute sooritamine.

Tugiisiku tegevused on:

- igapäevaeluõpetus nii kodus kui ka väljaspool kodu, sealhulgas iseenda ja oma ümbruse eest hoolitsema õpetamine;
- abistamine suhtlemisel ümbritseva keskkonnaga;

- sotsiaalsete oskuste arendamine ametiasutustes ja muudes institutsioonides suhtlemise ning perekondlike sidemete hoidmise ja taastamise kaudu;
- koos teenusesaajaga tema tegevuste suunamine, planeerimine ja juhendamine;
- laste ja vanemate vahel toimuvate peresiseste ühistegevuste korraldamisele kaasaaitamine;
- sotsiaaltööspsialisti või lastekaitsespetsialisti informeerimine peres toimuvatest muutustest;
- teenusesaaja motiveerimine erinevate erialaspetsialistide teenusele jõudmiseks;
- aktiivse suhtlemise ja kuulamisega psühholoogilise toe pakkumine.

Tugiisikuteenust osutatakse isiku või pere juures kodus või muudes teenusesaaja vajadustest tulenevates ning teenuse osutamiseks kokku lepitud asukohtades.

Sotsiaalosakonna otsuse alusel sõlmitakse tugiisikuteenust saava isiku ja teenuse osutajaga teenuse osutamise leping, milles määratakse kindlaks tugiisikuteenusena tehtavad toimingud, nende tegemise aeg ja maht ning teenuse eest tasumise kord.

Tugiisikuteenus on teenuse saajale üldjuhul tasuta.

Lisainformatsioon

TÄISKASVANUTE PUHUL

Sotsiaaltöö peaspetsialist Ann Pedosk, tel 5191 6930, e-post ann.pedosk@poltsamaa.ee

Sotsiaaltöö spetsialist Britha Kondas, tel 5193 4166, e-post britha.kondas@poltsamaa.ee

Anna-Maria Kazakov, tel 5429 0706,

e-post anna-maria.kazakov@poltsamaa.ee

ALAEALISE PUHUL

- piirkond Põltsamaa linn, lastekaitsespetsialist Jane Ott, tel. 50 38 728, e-post jane.ott@poltsamaa.ee
- piirkond Põltsamaa vald, lastekaitsespetsialist Kätlin Kruus, tel. 53 436 275, e-post katlin.kruus@poltsamaa.ee
- piirkond Pajusi, lastekaitsespetsialist Eveli Allik, tel.53 096 698, e-post eveli.allik@poltsamaa.ee

Teenuse taotlemiseks on kaks võimalust:

1. Esitage taotlus iseteeninduskeskkonnas SPOKU

Taotluse koostamiseks tuleb end iseteeninduskeskkonnas identifitseerida ID-kaardi, mobiil-ID või Smart-IDga.

2. Esitage sotsiaalosakonnale põhjendatud taotlus. Täitke taotluse vorm ja saatke see digiallkirjastatuna aadressile info@poltsamaa.ee või saatke või tooge paberil allkirjastatuna vallavalitsuse kantseleisse aadressil Põltsamaa Vallavalitsus, Lossi 9, Põltsamaa linn 48104.

Sotsiaaltransporditeenus

Sotsiaaltransporditeenust on õigus saada puudega isikul või ka isikul, kellel puue ehk funktsioonihäire takistab isikliku või ühissõiduki kasutamist (nt ratastooliga ei pääse bussi, pime inimene ei näe bussi peale minna, liikumis- või nägemisfunktsioonikahjustuse tõttu ei saa inimene juhtida isiklikku sõiduvahendit). Inimesele võimaldatakse tema vajadustele vastava transpordivahendi kasutamine tööle või õppeasutusse sõitmiseks ning avalike teenuste kasutamiseks.

Avalikeks teenusteks loetakse:

- haridusteenuseid (nt lastehoid, lasteaed, kool);
- tervishoiuteenuseid (sh nt perearsti, eriarsti külastamine, samuti haiglasse minek, apteegi külastamine);
- postkontori külastamine vajalike postiteenuste kasutamiseks;
- pangakontori külastamine inimesele vajalike finantstehingute sooritamiseks;
- kommunaalteenustega seotud asjaajamisteks;
- sotsiaalteenuste kasutamiseks, (sh sotsiaaltöötaja vastuvõtule minek, päevakeskuse külastamine, rehabilitatsiooniteenuste saamine jne).

Sotsiaaltransporditeenust osutatakse üldjuhul Põltsamaa vallale kuuluva sõidukiga ette tellimisel, tellitud ajal ja suunal. Kui inimese erivajadus nõuab eritransporti, korraldab sotsiaaltöötaja tema vajadustele vastava eritranspordi.

Sotsiaaltransporditeenus on tasuline teenus. Põltsamaa Vallavalitsuse poolt osutatava teenuse hinna on kehtestatud Põltsamaa Vallavalitsus ning teenuse hind ühe läbitud kilomeetri kohta elektriautoga on 25 senti kilomeeter ja teiste sõidukitega 35 senti kilomeeter, ooteaeg on 6 eurot tund. Sotsiaaltransporditeenuse miinimumtasu Põltsamaa linnas sõites on 3 eurot. Kui vallavalitsus ei korralda teenust ise, vaid kasutab teiste teenuseosutajate abi, siis on teenuse hinnaks nende määratud hind.

Sotsiaaltransporditeenuse saamiseks peab sotsiaaltranspordi saama õigustatud isik esitama sotsiaalosakonnale vähemalt kolm tööpäeva enne teenuse vajadust taotluse, milles tuleb esitada sotsiaaltransporditeenuse vajaduse aeg ja sihtkoht või marsruut.

Teenuse taotlemiseks on järgnevad võimalused:

Täitke taotluse vorm ja saatke see digiallkirjastatuna aadressile info@poltsamaa.ee või tooge paberil allkirjastatuna vallavalitsuse kantseelisse aadressil Põltsamaa Vallavalitsus, Lossi 9, Põltsamaa linn 48104

On võimalik teenust tellida ka telefoni teel helistades **5096572**

Sotsiaaltöötajad hindavad abivajadust ja teavitavad avaldajat otsusest. Kui inimesel on õigus teenust saada, aitavad meie töötajad leida inimesele sobiva teenusepakkuja.

Teenused Adavere teenusekohas Pargi 2, Adavere alevik, Põltsamaa vald:

Pesu pesemine ja kuivatamine

Pesu pesemine 2.50 eurot/ kuni 5kg masin

Pesu masinkuivatamine 1.50 eurot/ kuni 5 kg

Duširuumi kasutus 3 eurot/ 45 min

Päevakeskuse ruumide kasutamine

Saali kasutamine 50 eurot päev

Üür TE (toetatud elamise) kliendile 3 eurot m²

Dokumendist koopia tegemine või skaneerimine ja väljatrükk A4 50 senti/ leht

Teenused Põltsamaa teenusekohas Lossi 47, Põltsamaa linn

Sauna kasutamine

Pensionärid, puuetega inimesed ja lapsed 4 eurot/tund

Tavahind 6 eurot/tund

Duširuumi kasutus

Pensionärid, puuetega inimesed ja lapsed 3 eurot/ 45 min

Tavahind 4 eurot/45 min

Pesu pesemine ja triikimine (pesu pesemisel on minimaalne pesu kogus väike masinatäis)

Pensionärid, puuetega inimesed 6 eurot masinatäis (väike); sama 10 eurot masinatäis (suur)

Tavahind 1.80 eurot/kg

Triikimine /kalandriga/ 80 senti/kg

Eakate päevahoiuteenus

Eakate päevahoiuteenus 7 eurot päev

Eakate päevahoiuteenus 1 eurot tund

Ruumide üürimine

koolitusteks, perekondlikeks tähtpäevadeks, töökabinetiks

Dokumendist koopia tegemine või skaneerimine ja väljatrükk A4 50 senti/ leht

Teenused perepesas:

Põltsamaa Perepesa pakub kõigile Põltsamaa valla peredele alates rasedusest kuni lapse kooliminekueni tasuta järgmisi tegevusi ja teenuseid:

avatud mängutuba

juhendatud tegevused mängutoas

perekool

psühholoogiline nõustamine

paari- ja perenõustamine

vanemluskoolitus "Imelised aastad"

PREP-paarisuhtekoolitus

erinevad koolitused ja vestlusringid

Tasuliste teenustena pakub Perepesa:

Lapsehoiuteenus 4 eurot tund

Psühholoogi teenus 40 eurot tund

Täpsem info ja aegade broneerimine:

www.perepesa.ee/poltsamaa-perepesa

FB Põltsamaa Perepesa

Info tel 5346 4029

Täiendava informatsiooni saamiseks palun pöörduge heiki.rosin@poltsamaaa.ee või telefonil 5096572 Heiki Rosin

